
Tableau de choix Cablofil GC/ZnAI

Couvercles et cloisons
p. 871 

Autres chemins de câbles  p. 866 

Méthode d’installation p. 876 

Éclisses p. 868 

Chemins de câbles CF à la galvanisation 
à chaud (GC) p. 864 

POSE MURALE

Ty
p

e

Largeur
Chemin 

de câbles

Etrier de 
montage 

UC 50

Console 
CAT 40

Console 
CM 50

Console 
CM 50XL

Console 
CSN auto

Console 
CB

Console 
21

Console 
41

C
F

54

50 mm CM000066 ZnAl CM586043 CM586197 CM586063 CM586133

100 mm CM000076 ZnAl CM556103 VG350816

150 mm CM000086 ZnAl CM556113 VG350826 CM597013 CM595013

200 mm CM000096 ZnAl CM556123 VG350846 CM597023 CM595023

300 mm CM000106 ZnAl CM556133 VG350856 CM597033 CM595033

400 mm CM000206 ZnAl CM556143 VG350866 CM597043 CM595043

500 mm CM000306 ZnAl VG350876 CM595053

600 mm CM000406 ZnAl VG350806 CM595063

C
F

 3
0

50 mm CM000016 ZnAl CM586043 CM586197

100 mm CM000026 ZnAl CM556103 VG350816

150 mm CM000036 ZnAl CM556113 VG350826 CM597013 CM595013

200 mm CM000046 ZnAl CM556123 VG350846 CM597023 CM595023

300 mm CM000056 ZnAl CM556133 VG350856 CM597033 CM595033

400 mm CM000806 ZnAl CM556143 VG350866 CM597043 CM595043

500 mm CM000816 ZnAl VG350876 CM595053

600 mm CM000856 ZnAl VG350806 CM595063

C
F

 1
05

100 mm CM000896 ZnAl VG350816

150 mm CM000906 ZnAl VG350826 CM597013 CM595013

200 mm CM000916 ZnAl VG350846 CM597023 CM595023

300 mm CM000926 ZnAl VG350856 CM597033 CM595033

400 mm CM000936 ZnAl VG350866 CM597043 CM595043

500 mm CM000946 ZnAl VG350876 CM595053

600 mm CM001036 ZnAl VG350806 CM595063

ZnMgZnMgZnMgZnNi

854

CB2022-2023_836-869_CH09_FR_v9_def.indd   19CB2022-2023_836-869_CH09_FR_v9_def.indd   19 17/03/20223   16:3317/03/20223   16:33




